
PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa EHgênia, 680 Centro (44)3232-8383 CEP 86990-000

NOTA DE LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO

N" do Empenho: 703 / 2020 Ordinário N° da Liquidação: 4 / 2020 Data: 31/03/2020

Credor: 105764 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

Endereço: Comercial: Calçada Canopo, 11 - 2° ANDAR - C.E.P. 06502160 - Santana de Parnaíba - SP

C.N.P.J.: 05.340.639/0001-30 Insc. Est.:

Órgão: 06. SECRETARIA MUN. DE INFRA-ESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS

Unidade: 06003 Bêftíè^BÔvtENTO DE TRANSPORTES

Prog. Trabalho: 26.782.0021.2.042. MANUTENÇÃO E CONTROLE DA FROTA MECANIZADA

Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO

F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINáRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENTE

Processo : 182/2.019,00

Tipo de Licitação: Pregão

N» Licitação :78/2.0i9,00

Valor do Empenhado

200.000,00

Saldo Anterior do Empenho

151.673,05

Valor Liquidado

20,077,56

Saldo Atual do Empenho

131.595,49

Motivo: Contratação de empresa especializada para administrar o fornecimento, gerenciamento e controle de combustíveis (Etanol, Gasolina
Refinada, Diesel e Diesel S-10) destinados aos veículos e equipamentos oficiais do Município de Marialva, fornecidos por postos
credenciados, por meio da implantação e posterior operação de um sistema informatizado e integrado com a utilização de cartão de
pagamento magnético

ITEM

104164

QTD
6.344,77

UN

Litros

Documentos Fiscais:

NOTA HSCAL ELETRÔNICA

ESPECIFICAÇÃO
DIESEL COMUM S-10

N° Documento

564212

VLR. UNITÁRIO

3,16

Valor Serie

20.077,56 Outras Sér

Data

24/03/2020

Valor Liquido a Pagar 20.077,56

t.

Data da Entrada no Almoxarifado

31/03/2020

Data do Empenho

27/01/2020

Paulo César Mori

Observação

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2020-06-04 14:10:29)



PREFEITURA DE

SANTAMA EHE PARNAÍBA
tf» niui»

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LIDA
CALÇADA CANOPO, 11 - 2» ANDAR SALA 3 CENTRO DE APOIO II
ALPHAVILLE - Santana de Parnaíba / SP 06541-078

Fone: 19-35187004 emall: dayanne@primebeneficlos.com.br
CNPJ: 05.340.639/0001-30 COM: 0000072270 lE: 623.051.405.115

Código de Serviço: 10.05 - agenciamento, corretagem ou Intermediação de bens moveis ou imóveis, nao
abrangidos em outros itens ou subitens, Inclusive aqueles realizados no âmbito de bolsas de mercadorias e
futuros, por quaisquer meios
Data de Emissão; 24/03/2020

NOTA FISCAL

ELETRÔNICA
DE SERVIÇOS

NF-e

(TRIBUTADOS)
No 564212

•Ref:FiTG 350836-

Fatura No Valor R$ Vencimento

564212 21.804,35 24/04/2020

TOMADOR

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

END.COBRANÇA

CNPJ/CPF

município DE MARIALVA

R SANTA EFIGENIA, 680 - CENTRO

MARIALVA UF: PR CEP: 86990-000

o mesmo

76.282.680/0001-45 Inscr.EST./ RG : ISENTO

VALOR POR

EXTENSO
VINTE E UM MIL E OiTOCENTOS E QUATRO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS

DEVE À EMPRESA PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA OS VALORES CONSTANTES DESTA NOTA
FISCAL DE SERVIÇOS, REFERENTE AOS SERVIÇOS ABAIXO DISCRIMINADOS.

QTDE UNID DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS
PREÇOS (R$)

UNITÁRIO TOTAL

6344,77 UM CONSUMO ABASTECIMENTO DIESEL S10 3,436586 21.804,35

RETENÇÕES NA FONTE PELO TOMADOR (R$)
ISS IRRF Pis Cofins CSLL INSS

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INSTRUÇÕES PARA PAGAMENTO / OBSERVAÇÕES
FATUFtA 323923 - SEC DE SERVIÇOS PÚBLICOS - PERÍODO DE 01/03/2020 A 15/03/2020 - VALOR COMISSÃO OU CORRETAGEM =
ZERO, NAO EXISTE RETENÇÃO DE IMPOSTO CONF. IN-SRFN 1234 DE 11/01/2012-ART. 18 PARAG. 1,2 E 6 - SERVIÇO DE
INTERMEDIAÇÃO SOBRE O GERENCIAMENTO DE ABASTECIMENTO DE VEÍCULOS, ATRAVÉS DE CREDITO ELETRÔNICO - VL
BRUTO R$ 23.121,43 - VL DESCONTO R$ 1.317,08 - VL LIQUIDO R$ 21.804,35, DADOS BANCÁRIOS BANCO DO BRASIL 001, AGENCIA
2857-6, CONTA CORRENTE 86151-0 - *" ATRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO OS JUROS NA FORMA PREVISTA EM
CONTRATO E NA LEGISLAÇÃO ***

NÃO VALE COMO RECIBO (-) Deduções:

Base ISS

R$

R$

21.804,35

0,00
VALOR TOTAL DA NOTA

Alíquota:

ISS Incluso

%

R$

2,00

0,00
R$ 21.804,35

Assinatura Digital

Z97YVZVY YONFOJQG J011DRXO MDVUBMOO

F16YXFMR Z13Q0HQT FU1XYCAP MF08WXOB

3EYD62BW R3JI92XT 7W2P87V2 LX1CU40I

DJ0TUVB4 DBK70K46 PVXU30WZ BBC7T4J7

Corte fls Unha Pontilhada

Assinatura Digital NFE No 564212
Santana de Parnaíba - CCM: 0000072270

Z97YVZVY YONFOJOG J011DRXO MDVUBMOO

F16YXFMR Z1300H0T FU1XYCAP MF08WXOB

3EYD62BW ROJIoâtT 7W2P87V2 LX1CU40I
DJ0TUVB4 DBK70K46 PVXU30WZ BBC7T4J7

RECEBI (EMOS) DA EMPRESA PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

Local/Data:

AQUISIÇÃO DE ACORDO COM
CONTRATO N° 300/2019, LICIT
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL
N" 78/2019.

Assinatura do Recebedor

áe



PRIME
SeSEFiGlOS ÈM CARTOcS

Planilha da Fatura 323923

Data/Hora

02/03/2020 07

02/03/2020 07

02/03/2020 13

03/03/2020 07

03/03/2020 10

03/03/2020 11

03/03/2020 13

03/03/2020 15

04/03/2020 07

04/03/2020 10

04/03/2020 11

04/03/2020 15

05/03/2020 07

05/03/2020 13

05/03/2020 17

05/03/2020 17

06/03/2020 07

06/03/2020 07

06/03/2020 09

06/03/2020 10

06/03/2020 13

07/03/2020 08

07/03/2020 09

08/03/2020 18

09/03/2020 07

09/03/2020 07

09/03/2020 07

09/03/2020 07

Unidade

36:4ÍSEC DE SERV

56:1ÍSEC DE SERV

04:2ÍSEC DE SERV

34:5:SECDESERV

52:1^ SEC DE SERV

12:4CSEC DE SERV

15:0:SEC DE SERV

16:4ÍSECDESERV

PÚBLICOS

PÚBLICOS

PÚBLICOS

PÚBLICOS

PÚBLICOS

PÚBLICOS

PÚBLICOS

PÚBLICOS

:5CSEC DE SERV PÚBLICOS

:5;SEC DE SERV PÚBLICOS

1:1^ SEC DE SERV PÚBLICOS

:2ÍSEC DE SERV PÚBLICOS

:2ÍSEC DE SERV PÚBLICOS

:2ESEC DE SERV PÚBLICOS

:3CSEC DE SERV PÚBLICOS

:3:SEC DE SERV PÚBLICOS

:3ÍSEC DE SERV PÚBLICOS

:4;SEC DE SERV PÚBLICOS

:4ÍSEC DE SERV

:1ÍSEC DE SERV

:2ÍSECDESERV

:4fSECDESERV

PÚBLICOS

PÚBLICOS

PÚBLICOS

PÚBLICOS

:3(SEC DE SERV PÚBLICOS

:OeSEC DE SERV PÚBLICOS

:5;SECDESERV

:22SEC DE SERV

lOlSEC DE SERV

PÚBLICOS

PÚBLICOS

PÚBLICOS

rSySECDESERV PÚBLICOS

Placa

AYM-1361

EQU-0146

EQU-0039

AVS-4027

AVS-3965

BDC7J60

EQU-0153

AVX-4745

AYM-1361

EQU-0215

TAN-0001

AVY-8449

TAN-0001

BCG-8467

AYM-1361

AVS-3951

EQU-0146

EQU-0215

BCT5D83

TAN-0001

AVS-3965

EQU-0215

TAN-0001

BDC7J60

EQU-0215

TAN-0001

EQU-0153

AVW-8852

Ano Veículo Combustível Estabelecimento Cidade UF

2014

2013

0000/0000

2012

0000/0000

2018

1998

2013

2018

0000/0000

2012

2013

0000/0000

2019

2013

0000/0000

2015

2012

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

CATUAI

CATUAÍ

CATUAÍ

CATUAÍ

CATUAÍ

CATUAÍ

CATUAÍ

POSTO CATUAI PLANALTO

POSTO CATUAÍ PLANALTO

POSTO CATUAÍ PLANALTO

POSTO CATUAÍ PLANALTO

POSTO CATUAÍ PLANALTO

POSTO CATUAÍ PLANALTO

POSTO CATUAÍ PLANALTO

POSTO CATUAÍ PLANALTO

POSTO CATUAÍ PLANALTO

POSTO CATUAÍ PLANALTO

POSTO CATUAÍ PLANALTO

POSTO CATUAÍ PLANALTO

POSTO CATUAÍ PLANALTO

POSTO CATUAÍ PLANALTO

POSTO CATUAÍ PLANALTO

POSTO CATUAÍ PLANALTO

POSTO CATUAÍ PLANALTO

POSTO CATUAÍ PLANALTO

POSTO CATUAÍ PLANALTO

POSTO CATUAÍ PLANALTO

POSTO CATUAÍ PLANALTO

POSTO CATUAÍ PLANALTO

PLANALTO

PLANALTO

PLANALTO

PLANALTO

PLANALTO

PLANALTO

PLANALTO

PLANALTO

PLANALTO

PLANALTO

PLANALTO

POSTO

POSTO

POSTO

CATUAI

CATUAÍ

CATUAÍ

PLANALTO

PLANALTO

PLANALTO

POSTO CATUAI PLANALTO

POSTO CATUAÍ PLANALTO

POSTO CATUAÍ PLANALTO

MARIALVA PR

MARIALVA PR

MARIALVA PR

MARIALVA PR

MARIALVA PR

MARIALVA PR

MARIALVA PR

MARIALVA PR

MARIALVA PR

MARIALVA PR

MARIALVA PR

MARIALVA PR

MARIALVA PR

MARIALVA PR

MARIALVA PR

MARIALVA PR

MARIALVA PR

MARIALVA PR

MARIALVA PR

MARIALVA PR

MARIALVA PR

MARIALVA PR

MARIALVA PR

MARIALVA PR

MARIALVA PR

MARIALVA PR

MARIALVA PR

MARIALVA PR

Qtde P Unitário Valor Bruto

114,62 3,390 388,5686

159,94 3,390 542,1864

134,52 3,390 456,0228

145,22 3,290 477,7738

106,39 3,290 350,0067

50,067 3,290 164,7204

66,327 3,290 218,2158

94,392 3,290 310,5497

142,25 3,290 467,9926

173,39 3,290 570,4432

380 3,290 1250,2000

216,06 3,290 710,8440

159,22 3,290 523,8239

117,14 3,290 385,3807

106,48 3,290 350,3258

190,01 3,290 625,1165

223,01 3,290 733,6865

156,28 3,290 514,1678

57,007 3,290 187,5530

80 3,290 263,2000

100,87 3,290 331,8623

91,002 3,290 299,3966

300 3,290 987,0000

87,432 3,290 287,6513

81,5 3,290 268,1350

88,73 3,290 291,9217

53,002 3,290 174,3766

129,65 3,290 426,5485



09/03/2020 14:37

09/03/202016:27

09/03/2020 17:10

10/03/2020 07:23

10/03/2020 07:37

10/03/202008:05:

10/03/2020 13:54:

10/03/202015:32:

11/03/2020 07:47:

12/03/202007:50;

12/03/2020 13:34:

12/03/202013:35:

13/03/2020 07:34:

13/03/202008:01:

13/03/2020 08:44:

13/03/202015:31:

14/03/2020 07:46:

14/03/202007:52:

14/03/2020 17:26:

:03SEC DE SERV PÚBLICOS EQU-0146 1998 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO

:5CSEC DE SERV PÚBLICOS AVS-3965 2012 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO
:OíSEC DE SERV PÚBLICOS AVS-3951 2012 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO

:5£SEC DE SERV PÚBLICOS AYM-1361 2014 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO

:3:SEC DE SERV PÚBLICOS EQU-0215 2013 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO

:27SEC DE SERV PÚBLICOS TRA-0168 2016 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO

:2£SEC DE SERV PÚBLICOS EQU-0147 2014 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO

:3É SEC DE SERV PÚBLICOS AVY-8449 2012 DIESEL SIO POSTO CATÜAÍ PLANALTO

:3^SEC DE SERV PÚBLICOS TAN-0001 0000/0000 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO
;33SEC DE SERV PÚBLICOS TAN-0001 0000/0000 DJESElSlO POSTO CATUAÍ PLANALTO
:4!SEC DE SERV PÚBLICOS AVW-8852 2012 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO

;5t SEC DE SERV PÚBLICOS EQU-0153 2015 DIESEL SIO POSTO CATUAÍ PLANALTO

:0:SEC DE SERV PÚBLICOS AVS-3965 2012 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO

líSEC DE SERV PÚBLICOS EQU-0215 2013 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO

33SEC DE SERV PÚBLICOS BDC7J60 2019 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO

0:SEC DE SERV PÚBLICOS EQU-0214 2015 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO
SySEC DE SERV PÚBLICOS EQU-0147 2014 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO

3CSEC DE SERV PÚBLICOS AYM-1361 2014 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO

OíSEC DE SERV PÚBLICOS AVS-3951 2012 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO

MARIALVA PR 237,51 3,290 781,4145

MARIALVA PR 105,18 3,290 346,0258

MARIALVA PR 135,01 3,290 444,1665

MARIALVA PR 95,71 3,290 314,8859

MARIALVA PR 127,83 3,290 420,5673

MARIALVA PR 23,312 3,290 76,6965

MARIALVA PR 68,007 3,290 223,7430

MARIALVA PR 197,44 3,290 649,5776

MARIALVA PR 300 3,290 987,0000

MARIALVA PR 156,22 3,290 513,9704

MARIALVA PR 29 3,290 95,4100

MARIALVA PR 44 3,290 144,7600

MARIALVA PR 113,01 3,290 371,8029

MARIALVA PR 186,21 3,290 612,6473

MARIALVA PR 47,112 3,290 154,9985

MARIALVA PR 320 3,290 1052,8000

MARIALVA PR 54,262 3,290 178,5220

MARIALVA PR 123,76 3,290 407,1770

MARIALVA PR 176,71 3,210 567,2295

Total Litros 6344,8 Total Bruto 20.901,06

Total com Desconto 20.077,56

Valor Unitário 3,16
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ExpressoLivre - ExpressoMail

Remetente: "Bruno Souza" <assessorl®prlmebeneflclos.com.br>
Para: "Central de Compras" <centraldecompras@marialva.pr.gov.br>
Data: 27/04/2020 08:45 (02 minutos atrás)
Assunto: RES: PAGAMENTO MêS DE MARÇO
Anexos: Image002.png (43 KB)

Bom dia DIorginy,

A correção não será possível até o dia 27/03.

Neste caso, podem realizar o pagamento proporcionai e realizaremos a glosa do valor restante.

Muito obrigado.

Abs,

PRIME
aEM!fS(CiOS EM

1^

Bruno Souxo | IMIaclimaiiiofilo
Rua Açu# 47 - A^}haville Emçraartal
Qum^ftai / SP - Ttí (19) 3518<»7800

Antes de biyiíífltir pense em suares^jraâMidâdBsixialecOTpromíisocomtimeteaflAíente.

De: Central de Compras
Enviada em: sexta-feira, 24 de abril de'^2020 16:31

Bruno, boa tarde.

Identificamos que os preços registrados no Posto Catuaí em bomba são divergentes dos constantes nos
relatórios e notas fiscais do mês de março, mais precisamente até o dia 20/03, assim como foi em fevereiro.
Os preços corretos começaram a ser informados somente em 21/03. Diante disso, queremos verificar se há
possibilidade de correção até a próxima segunda-feira (27/04) no sistema. Caso não for, por gentileza, nos
de ciência por aqui, que faremos a liquidação proporcionalmente ao preço identificado, sem abertura de
processo administrativo para aplicação de muita sobre vossa empresa. Ressaltamos que devemos fazer a
liquidação ate o dia 28/04 (terça-feira), pois será enviada uma carga de dados (transações e liquidações) ao
TriDunal de Contas do Estado do Paraná, no seu prazo exigido, sem possibilidade de correção posterior.

Atenciosamente,
DIorginy Gonçalves de Faria

Agente Administrativo / Secretaria Municipal de Administração

Prefeitura de Marlaiva

(44) 3232-8368

1/1



GASOUNA ÁLCOOL DIESELS500 DiESaSlO

DATA
BOMBA POSTO

CATUAÍ
PRIME

BENEFÍCIOS
VARIAÇÁOEM

%

NÚMERO DA

NOTA FISCAL

EMITIDA PELO

POSTO

CATUAÍ

BOMBA

POSTO

CATUAÍ

PRIME

BENEFÍaOS

VARIAÇÁOEM
%

NÚMERO DA

NOTA FISCAL

EMITIDA PELO

POSTO CATUAÍ

R$432 R$4,66 3% 46.517 R$3,21 R$336 S% 46316
02/02/2020 R$432 R$4,66 3% 46.611 R$3,21 R$3,36 5% 46590
03/02/2020 R$432 R$4,66 3% 46.664 R$3,21 R$336 5% 46.630
04/02/2020 R$432 R$4,66 3% 46.720 R$3,21 R$3,36 5%
05/02/2020 R$432 R$4,G6 3% 46314 R$331 R$336 S% 46503
06/02/2020 R$432 R$4,66 3% 46.886 R$3,21 R$336 S% 46.880
07/02/2020 R$432 R$4,66 3% 47.010 R$3,21 R$336 5% 47.011
08/02/2020 R$432 R$4,€6 3% 47.U7 R$3,21 R$337 5% 47.162
09/02/2020 R$4,42 R$4,66 5% 47.256 R$3,21 R$337 S% 47234
10/02/2020 R$4,42 R$4,66 5% 47317 R$3,21 R$337 S% 47387
11/02/2020 R$4,42 R$4,66 5% 47.407 R$3,21 R$337 S% 47.432
12/02/2020 R$4,42 R$4,66 S% 47315 R$3,21 R$337 S% 47561
13/02/2020 R$4,42 R$4,66 5% 47.608 R$3,21 R$337 596 47.627
14/02/2020 R$4,42 R$4,66 S% 47.732 R$3,21 R$337 596 47.727
15/02/2020 R$4,42 R$4,66 5% 47328 R$3,21 R$336 596 47531
16/02/2020 R$4,39 R$437 4% 47341 R$3,21 R$336 596 47524
17/02/2020 R$4,39 R$437 4% 48.020 R$3,31 R$336 296 48.041
18/02/2020 R$439 R$437 4% 48.180 R$331 R$336 296 48.120
19/02/2020 R$439 R$437 4% 48.252 R$3,31 R$336 296 48.259
20/02/2020 R$4,39 R$4,57 4% 48346 R$331 R$336 296 48363
21/02/2020 R$4,39 R$437 4% 48.441 R$3,31 R$336 296 48.447
22/02/2020 R$4,39 R$4,57 4% 48.541 R$331 R$336 296 48533
23/02/2020 R$4,39 R$437 4% 48.653 R$3,31 R$336 296 48.663
24/02/2020 R$4,39 R$437 4% 48.707 R$3,31 R$336 296 48.708
25/02/2020 R$4,39 R$437 4% 48.816 R$3,31 R$336 296 48.813
26/02/2020 R$4,39 R$437 4% 48309 R$3,31 R$336 296 48589
27/02/2020 R$4,39 R$4,57 4% 48.980 R$3,31 R$336 296 48.974
28/02/2020 R$4,39 R$437 4% 49306 R$3,31 R$3,36 296 49.214
29/02/2020 R$4,39 R$437 4% 49.090 R$331 R$3,36 296 49.095

POSTO

CATUAÍ
BENEFÍCIOS

VARIAÇÁG
EM%

R$3,43 R$354 396

R$3,43 R$3,54 396

R$3,43 R$354 396

R$3,43 R$354 396

R$3,43 R$3,54 396

R$3,43 R$354 396

R$3,43 R$3,54 396

R$3,43 R$3,S4 396

R$3,32 R$354 796

R$3,32 R$3,54 796

R$3,32 R$354 796

R$352 R$3,54 796

R$352 R$354 796

R$3,32 R$3,54 796

R$352 R$354 796

R$3,32 R$354 796

R$3,32 R$3,54 796

R$3,32 R$354 796

R$3,32 R$354 796

R$3,32 R$354 796

R$352 R$354 796

R$3,32 R$358 296

R$352 R$3,39 296

R$352 R$358 296

R$352 R$358 296

R$352 R$3,38 296

R$3,31 R$3,38 296

R$352 R$358 296

R$352 R$358 296

NÚMERO

OANOTA

FISCAL

EMITIDA

PELO

POSTO

CATUAÍ

BOMBA

POSTO

CATUAÍ

PRIME

BENEFÍaOS

VARIAÇÁOEM
%

NÚMERO DA

NOTAFISCAL

EMITIDA PELO

POSTO

CATUAÍ

R$3,53 R$3,74 6% 46.534

R$3,53 R$3,74 6%

R$353 R$3,74 696 46.685

R$353 R$3,74 696 46.719

R$353 R$3,74 696 46.795

R$353 R$3,74 696 46.924

R$353 R$3,79 796 47.001

R$353 R$3,79 796 47.183

R$3,43 R$3,79 1096 47.223

R$3,43 R$3,79 1096

R$359 R$3,79 1296 47379

R$359 R$3,79 1296 47326

R$359 R$3,79 1296 47.670

R$359 R$3,79 U96 47.737

R$359 R$3,65 896 47.849

R$359 R$3,65 896 47343

R$359 R$3,6S 896 48.065

R$359 R$3,65 896 48.152

R$359 R$3,65 896 48377

R$3,39 R$3,65 896 48349

R$359 R$3,65 896 48.472

R$3,39 R$353 496 48.602

R$359 R$353 496

R$3,39 R$3,53 496

R$359 R$353 496 48359

R$3,39 R$3,53 496 48.903

R$359 R$353 496 49.029

R$3,39 R$3,53 496 49.200

R$359 R$353 496 49.118

46^12

46.589

46.653

46.749

46.809

46.899

47.101

47.133

47.254

47J16

47.427

47300

47.612

47.725

47329

47.994

48323

48.129

9382

48393

48.482

48349

48.644

48.753

48309

48.894

49309

49.131



PRIME
BENEríCIOS EM CARTÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA, ESTADO DO PARANÁ.
A/ C: Sr. Cláudio Virgentin - Secretário Municipal de Administração.

Ofício n.° 058 e 059/2020 - SEAD
Contrato n.": 300/2019
Pregão Presencial n.": 78/2019.
Assunto: Processo Administrativo n.": 4^020

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA., com sede à
Calçada Canopo, 11, 2° andar, sala 03, Centro de Apoio II, Santana de Paraíba/SP - CEP: 06541-078,
Fone/Fax; (19) 3518-7000, por intermédio de seu advogado e bastcinte procurador qualificado in fine
vem respeitosamente, responder aos termos do ofício em epígrafe.

Considerando a Notificação em epígrafe, requer correção de valores lançados no
sistema, informamos que não há óbice aos pagamentos em aberto conforme os relatórios apontados
pela Controladoria Interna do Município de Marialva, pertinente ao mês de fevereiro de 2020.

De outro giro, com relação ao quantitativo mínimo de estabelecimentos
credenciados, informamos que apesar de inúmeras negociações com os estabelecimentos mantiveram
o posicionamento inicial, em não aderir a rede Prime Benefícios, sendo que o estabelecimento Posto
Texaco Shalon, ressaltou o contrato que mantém junto a municipalidade e que aguarda instruções da
Prefeitura para prosseguir ou não com o credenciamento.

Certos de vossa compreensão.
Subscrevemos.

Santana do Parnaíba/SP, 12 de maio de 2020.

■X"' Assinado de forma digital por
('■■■\ RENATO LOPES

Dados: 2020.05.12 17:29:41 -03'00'

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA.
RENATO LOPES - OAB/SP 406.595-B

www.pnmebeneficios.com.br
Rua Calçada Canopo, 11- SL. 03- Andar 2- Centro de Apoio li

Alphaviiíe- Santana de Parnaíba / SP | CEP; 06541-078 [ (11) 4154-2398



PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Engênia, 680 Centro (44)3232-8383 CEP 86990-000

NOTA DE LIOUIDACAO DE EMPENHO

N° do Empenho: 703 / 2020 Ordinário N° da Liquidação: 2 / 2020 Data: 23/03/2020

Credor: 105764 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

Endereço: Comercial: Calçada Canopo, II - 2° ANDAR - C.E.P. 06502160 - Santana de Parnaíba - SP

C.N.P.J.: 05.340.639/0001-30 Insc. Est.:

Órgão: 06. SECRETARIA MUN. DE INFRA-ESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS

Unidade: 06003 HÊP/íè^fi&dENTO DE TRANSPORTES
Prog. Trabalho: 26.782.0021.2.042. MANUTENÇÃO E CONTROLE DA FROTA MECANIZADA

Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO

F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINáRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENTE

Processo : 182/2.019,00

Tipo de Licitação: Pregão

N° Licitação : 78/2.019,00

Valor do Empenhado

200.000,00

Saldo Anterior do Empenho

195.760,05

Valor Liquidado

26.218,28

Saldo Atual do Empenho

169.541,77

Motivo: Contratação de empresa especializada para administrar o fornecimento, gerenciamento e controle de combustíveis (Etanol, Gasolina
Refinada, Diesel e Diesel S-IO) destinados aos veículos e equipamentos oficiais do Município de Marialva, fornecidos por postos
credenciados, por meio da implantação e posterior operação de um sistema informatizado e integrado com a utilização de cartão de
pagamento magnético

ITEM

104164

QTD
7.886,18

UN

Litros

Documentos Fiscais:

NOTA nSCAL ELETRÔNICA

ESPECIFICAÇÃO
DIESEL COMUM S-10

N° Documento

560466

VLR. UNITÁRIO

3,32

Valor

26.218,28

Série

Outras Sér

Data

01/03/2020

Valor Liquido a Pagar 26.218,28

N° Nota Fidbal

Liquidada por

Data da Entrada no Almoxarifado

23/03/2020

Data do Empenho

27/01/2020

Paulo César Mori

Observação



12/03/2020 Nota Fiscal Eletrônica de Serviços _

PREFEITURA DE

SANTANA DE PARNAÍBA

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LIDA
CALÇADA CANOPO, 11-2^ ANDAR SALA 3 CENTRO DE APOIO II
ALPHAVILLE - Santana de Parnaíba / SP 06541-078

Fone: 19-35187004 emall: dayanne@primebeneficios.com.br
CNPJ: 05.340.639/0001-30 COM: 0000072270 lE: 623.051.405.115

Código de Serviço; 10.05 - agenciamento, corretagem ou intermediação de bens moveis ou imóveis, nao
abrangidos em outros itens ou subitens, inclusive aqueles realizados no âmbito de bolsas de mercadorias e
futuros, por quaisquer meios
Data de Emissão: 01/03/2020

NOTA FISCAL

ELETRÔNICA
DE SERVIÇOS

NF-e

(TRIBUTADOS)
No 560466

• Ref: FITG 347038 -

Fatura No

560466

Valor R$

28.008,31

Vencimento

01/04/2020

TOMADOR MUNICÍPIO DE MARIALVA

ENDEREÇO R SANTA EFIGENIA, 680 - CENTRO

MUNICÍPIO MARIALVA UF: PR CEP: 86990-000

END.COBRANÇA o mesmo

CNPJ/CPF 76.282.680/0001-45 Inscr.EST./RG : ISENTO

VALOR POR

EXTENSO
VINTE E OITO MIL E OITO REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS

DEVE À EMPRESA PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA OS VALORES CONSTANTES DESTA NOTA
FISCAL DE SERVIÇOS, REFERENTE AOS SERVIÇOS ABAIXO DISCRIMINADOS.

QTDE UNID DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS
PREÇOS (R$)

UNITÁRIO TOTAL

7886,18 UM CONSUMO ABASTECIMENTO DIESEL S10 3,551569 28.008,31

RETENÇÕES NA FONTE PELO TOMADOR (R$)
ISS IRRF Pis Cofins CSLL INSS

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INSTRUÇÕES PARA PAGAMENTO / OBSERVAÇÕES

FATURA 316887 - SEC DE SERVIÇOS PÚBLICOS - PERÍODO DE 01/02/2020 A 15/02/2020 - VALOR COMISSÃO OU CORRETAGEM =

ZERO, NAO EXISTE RETENÇÃO DE IMPOSTO CONF. IN-SRFN 1234 DE 11/01/2012-ART. 18 PARAG. 1,2 E 6 - SERVIÇO DE
INTERMEDIAÇÃO SOBRE O GERENCIAMENTO DE ABASTECIMENTO DE VEÍCULOS, ATRAVÉS DE CREDITO ELETRÔNICO - VL
BRUTO R$ 29.609,01 - VL DESCONTO R$ 1.600,70 - VL LIQUIDO R$ 28.008,31. DADOS BANCÁRIOS BANCO DO BRASIL 001, AGENCIA
2857-6, CONTA CORRENTE 86151-0 - *" ATRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO OS JUROS NA FORMA PREVISTA EM
CONTRATO E NA LEGISLAÇÃO "*

NÃO VALE COMO RECIBO (-) Deduções: R$ 28.008,31

R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA

Base ISS

Alíquota: % 2,00
R$ 28.008,31

ISS Incluso R$ 0,00

Assinatura Digital

SI4GCGCM L7CC7GUG 5UY3SC3N PFNCTCVY

9ZX7759Y PIKC9151 XE4W7XBA Y4V1W5CO

TBQKLIH1 EHZIOSFF UD3NXFHS 4UE8SOGV

FASK7N1N DWFGAC5A 7I30EC5G NGW5DV4E

iú ̂ (' /i

Corte na Unha PontUhada

Assinatura Digital NFE No 560466
Santa^^^^arnaíba - CCM: 0000072270

SI4GCGCM L7CC7GUG 5UY3SC3N PFNCTCVY

9ZX7759Y PIKC9151 XE4W7XBA Y4V1W5GO

TBQKLIH1 EHZIOSFF UD3NXFHS 4UE8SOGV

FASK7N1N DWFGAC5A 7I30EC5G NGW5DV4E

RECEBI (EMOS) DA EMPRESA PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

Local/Data:

Assinatura do Recebedor

AQUISIÇÃO DE ACORDO COM O
CONTRATO N" 300/2019, LICITAÇÃO
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIA'
N" 78/2019. f"

h/t
Watce»-^suadas

https://\AWvw.nf-eletronica.com.br/NFE.asp?a=SI4GCGCM00003000007227001560466&b=T 1/1



Data/Hora Unidade Placa Combustível Estabelecimento Cidade UF Qtde P. Unitário Valor Bruto

PRIME
Planilha de correção da Fatura 316887

06/02/2020 08:02:07 SEC DE SERV PÚBLICOS TAN-0001 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR

06/02/2020 08:32:36 SEC DE SERV PÚBLICOS EQU-0147 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 71,0350037
06/02/2020 08:40:15 SEC DE SERV PÚBLICOS AVS-3965 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 111,266998
06/02/2020 17:57:24 SEC DE SERV PÚBLICOS AVS-3951 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 181,197006
07/02/2020 07:23:49 SEC DE SERV PÚBLICOS AVY-8449 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 149,240005
07/02/2020 07:55:55 SEC DE SERV PÚBLICOS EQU-0146 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 269,535004
07/02/2020 08:36:28 SEC DE SERV PÚBLICOS BDC7J60 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 103,501999
07/02/2020 16:25:04 SEC DE SERV PÚBLICOS AVS-4027 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 147,600006
08/02/2020 07:26:28 SEC DE SERV PÚBLICOS EQU-0147 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 76,262001
08/02/2020 13:13:44 SEC DE SERV PÚBLICOS EQU-0146 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTQ MARIALVA PR 175,589996
08/02/202016:06:24 SEC DE SERV PÚBLICOS AYM-1361 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 178,276993
10/02/2020 07:38:37 SEC DE SERV PÚBLICOS EQU-0153 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 48,1769981
10/02/202010:16:03 SEC DE SERV PÚBLICOS TAN-0001 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 300

350

01/02/2020 08:51:59 SEC DE SERV PÚBLICOS EQU-0215 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 158,880005
03/02/2020 07:51:46 SEC DE SERV PÚBLICOS AVY-8449 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 145,201996
03/02/2020 08:01:39 SEC DE SERV PÚBLICOS BDW1F19 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 146,671997

54

DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 96,8000031
03/02/2020 17:50:45 SEC DE SERV PÚBLICOS AVS-3951 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 157,804993
04/02/2020 07:19:14 SEC DE SERV PÚBLICOS AYM-1361 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 98,8199997
04/02/2020 07:31:00 SEC DE SERV PÚBLICOS EQU-0147 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 88,2020035
04/02/2020 07:39:03 SEC DE SERV PÚBLICOS AVS-3965 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 144,490005
05/02/2020 07:30:12 SEC DE SERV PÚBLICOS EQU-0039 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 79,9570007
05/02/2020 08:01:29 SEC DE SERV PÚBLICOS EQU-0146 DIESELSIO POSTQ CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 233,714996
05/02/2020 08:23:37 SEC DE SERV PÚBLICOS EQU-0215 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR

05/02/202019:40:01 SEC DE SERV PÚBLICOS BDC7J60 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO

06/02/2020 07:19:00 SEC DE SERV PÚBLICOS AYM-1361 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 134,507004

300

03/02/2020 08:02:52 SEC DE SERV PÚBLICOS EQU-0153 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTQ MARIALVA PR
03/02/2020 17:41:20 SEC DE SERV PÚBLICOS BDC7J60

01/02/2020 07:26:03 SEC DE SERV PÚBLICOS TAN-0001 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR

142,375

MARIALVA PR 102,004997

3,530 1235,5000

3,530 560,8464

3,530 512,5630

3,530 517,7521

3,530 190,6200

3,530 341,7040

3,530 557,0516

3,530 348,8346

3,530 311,3531

3,530 510,0497

3,530 282,2482

3,530 825,0139

3,530 502,5838

3,530 360,0776

3,530 474,8097

3,530 1059,0000

3,530 250,7536

3,530 392,7725

3,530 639,6254

3,530 526,8172

3,530 951,4586

3,530 365,3621

3,530 521,0280

3,530 269,2049

3,530 619,8327

3,530 629,3178

3,430 165,2471

3,430 1029,0000



11/02/2020 07:44:33

11/02/2020 07:46:42

11/02/2020 08:06:48

11/02/202009:25:55

11/02/2020 17:09:24

11/02/202017:12:16

12/02/2020 07:24:37

12/02/202007:48:32

12/02/2020 08:16:34

12/02/2020 10:03:57

12/02/2020 14:37:37

13/02/2020 07:42:01

13/02/2020 08:21:09

13/02/202013:05:22

13/02/2020 16:33:37

14/02/2020 07:27:24

14/02/2020 07:43:24

14/02/202007:44:37

14/02/2020 07:54:26

14/02/202016:54:47

14/02/2020 17:18:46

15/02/202007:44:28

15/02/2020 10:23:58

15/02/202013:04:36

15/02/2020 13:27:27

SEC DE SERV PÚBLICOS

SEC DE SERV PÚBLICOS

SEC DE SERV PÚBLICOS

SEC DE SERV PÚBLICOS

SEC DE SERV PÚBLICOS

SEC DE SERV PÚBLICOS

SEC DE SERV PÚBLICOS

SEC DE SERV PÚBLICOS

SEC DE SERV PÚBLICOS

SEC DE SERV PÚBLICOS

SEC DE SERV PÚBLICOS

SEC DE SERV PÚBLICOS

SEC DE SERV PÚBLICOS

SEC DE SERV PÚBLICOS

SEC DE SERV PÚBLICOS

SEC DE SERV PÚBLICOS

SEC DE SERV PÚBLICOS

SEC DE SERV PÚBLICOS

SEC DE SERV PÚBLICOS

SEC DE SERV PÚBLICOS

SEC DE SERV PÚBLICOS

SEC DE SERV PÚBLICOS

SEC DE SERV PÚBLICOS

SEC DE SERV PÚBLICOS

SEC DE SERV PÚBLICOS

EQU-0146 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 251,921997 3,390 854,0156

TAN-OOOÍ DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLÀNALTO MARÍALVA PR 300 3,390 1017,0000

EQU-0147 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 70 3,390 237,3000

EQU-0115 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 70,2770004 3,390 238,2390

AVY-8449 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 153,716995 3,390 521,1006

AVS-3951 DIESELSIO PÒCTO CATUAÍ PLANALTO, MARIALVA PR 170,830002 3,390 579,1137

AVS-3965 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 167 3,390 566,1300

EQU-0146 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 156,145004 3,390 529,3316

AYM-1361 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 97,1849976 3,390 329,4571

TÁN-0001 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 200 3,390 678,0000

TAN-0001 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 174,742004 3,390 592,3754

TAN-0001 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 300 3,390 1017,0000

BCT5D83 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 31,5620003 3,390 106,9952

EQU-0146 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARÍALVA PR 163,712006 3,390 554,9837

AVS-3965 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 105,879997 3,390 358,9332

AYMn^Í3^6l DIESELSIO POSTO PVTUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 129,Í07001 3,390 438,0117

EQU-0153 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 49,1469994 3,390 166,6083

AVW-8852 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 112,476997 3,390 381,2970

EQU-0115 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 44,4319992 3,390 150,6245

BCG-8467 DIESELSIO POSTp CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 130,052002 3,390 440,8763

AVS-3951 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 120,862 3,390 409,7222

EQU-0146 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 185,126999 3,390 627,5805

TAN-0001 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 300 3,390 1017,0000

BDC7J60 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 68,7919998 3,390 233,2049

AVS-4027 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 88 3,390 298,3200

Total Litros 7886,18001 Total Bruto 27.293,65

Total com Desconto 26.218,28

Valor Unitário 3,32



GASOUNA AUOOL oiEsassoo oiEsasio

DATA
BOMBA POSTO

CATUAÍ
PRIME

BENEFfOOS
to EM

NÚMERO DA

NOTA FISCAL

EMITIDA PELO

POSTO

CATUAÍ

BOMBA

POSTO

CATUAÍ

PRIME

BENEFÍaOS

VARIAÇ&OEM
%

NÚMERO DA

NOTA FISCAL

EMITIDA PELO

POSTO CATUAÍ

BOMBA

POSTO

CATUAÍ

PRIME

BENEFÍaOS

variaçAo
EM 96

NÚMERO

DA NOTA

FISCAL

EMITIDA

PELO

POSTO

BOMBA

POSTO

CATUAÍ

PRIME

BENEFfOOS

VARUCSOEM
%

NÚMERO DA

NOTARSCAL

EMmOAPELO

POSTO

CATUAÍ

396 46317 R$3,21 R$336 S% 46316 R$3,43 R$334 396 46.512 RS 3,53 RS 3,74 6% 46.534
396 46.611 R$3,21 R$3,36 5% 46.590 R$3,43 R$3,54 396 46389 RS 3,53 RS 3,74 6X
396 46.664 R$3,21 R$336 596 46.630 R$3,43 R$3,54 396 46.653 RS 3,53 RS 3,74 6X 46.685
396 46.720 R$3,21 R$3,36 596 R$3,43 R$334 396 46.749 RS 3,53 RS 3,74 6X 46.719
396 46314 R$331 R$336 596 46303 R$3,43 R$3,54 396 46.809 RS 3,53 RS3,74 6X 46.795
396 46.886 R$331 R$336 596 46380 R$3,43 R$334 396 46.899 RS 3,53 RS 3,74 6X 46.924
396 47.010 R$3,21 R$336 596 47.011 R$3,43 R$3,54 396 47.101 RS 3,53 RS 3,79 7* 47.001
396 47.137 R$3,21 R$337 596 47.162 R$3,43 R$334 396 47.133 RS 3,53 RS 3,79 7X 47.183
596 47.256 R$3,21 R$337 596 47334 R$3,32 R$3,54 796 47.254 RS 3,43 RS 3,79 10% 47.223
596 47317 R$331 R$337 596 47387 R$3,32 R$3,54 796 47316 RS 3,43 RS 3,79 lOX
596 47.407 R$3,21 R$3,37 596 47.432 R$3,32 R$3,54 796 47.427 RS 339 RS 3,79 12% 47379
596 47315 R$331 R$337 596 47361 R$332 R$334 796 47300 RS 339 RS 3,79 12X 47326
596 47.608 R$331 R$3,37 596 47.627 R$332 R$3,54 796 47.612 RS 339 RS 3,79 12% 47.670
596 47.732 R$331 R$337 596 47.727 R$3,32 R$334 796 47.725 RS 339 RS 3,79 12K 47.737
596 47328 R$3,21 R$336 596 47331 R$332 R$3,54 796 47329 RS 339 RS33S 8X 47.849
496 47341 R$3,21 R$336 596 47324 R$332 R$334 796 47394 RS 339 RS 335 8X 47343
496 48.020 R$3,31 R$336 296 48.041 R$3,32 R$3,54 796 48.023 RS 339 1^335 8X 48.065
496 48.180 R$331 R$3,36 296 48.120 R$332 R$334 796 48.129 RS 339 RS 3,65 8X 48.152
496 48.252 R$3,31 R$336 296 48.259 R$3,32 R$3,54 796 9382 RS 339 RS 3,65 8X 48377
496 48346 R$331 R$336 296 48363 R$332 R$334 796 48393 RS 3,39 RS 3,65 8% 48349
496 48.441 R$331 R$336 296 48.447 R$3,32 R$3,54 796 48.482 RS 339 RS 335 8X 48.472
496 48341 R$331 R$336 296 48333 R$332 R$338 296 48349 RS 339 RS 333 4X 48.602
496 48.653 R$3,31 R$336 296 48.663 R$332 R$3,39 296 48.644 RS 339 RS 333 4X
496 48.707 R$331 R$336 296 48.708 R$332 R$338 296 48.753 RS 339 RS 3,53 4X
496 48316 R$3,31 R$3,36 296 48.813 R$332 R$338 296 48309 RS 3,39 RS 333 4X 48.859
496 48309 R$3,31 R$336 296 48.889 R$332 R$338 296 48.894 RS 339 RS 3,53 4X 48303
496 48.980 R$331 R$3,36 296 48.974 R$3,31 R$3,38 296 R$339 RS 333 4% 49.029
496 49306 R$331 R$3,36 296 49.214 R$332 R$338 296 49309 RS 339 R$333 4K 49300
496 49.090 R$331 R$3,36 296 49.095 R$332 R$338 296 49.131 R$339 R$333 4X 49.118

01/D2/2020

02/02AK)20

04/02/20a>

05/02/2020

05/02/2020

07/02/2020

08/02/2020

09/02/2020
10/02/2020

11/02/2020

12/02/2020

13/02/2020

14/02/2020
15/02/2020
15/02/2020

17/02/2020

18/02/2020

19/02/2020
20/02/2020

21/02/2020

22/02/2020

23/02/2020
24/02/2020

25/02/2020

25/02/2020

27/02/2020

28/02/2020
29/02/2020

RS 4^2

RS 4.52
RS 4.52

RS 442
RS 442

RS 442
RS 4.52

RS 442

RS 4.42
RS 4.42

RS 4.42

R$4.42
RS 4.42
RS 4.42

RS 4.42
RS 449
R$4.39

RS 449
R$449
RS 4.39
RS 449

RS 4.39

RS 4.39
RS 4.39
RS 449
RS 4.39

RS 449

RS 449
RS 449

RS 4.66

RS 4.66

RS 4.65
RS 4.66

RS 4.56
RS 4.66
RS4.»

RS 4.66
RS 4.66

RS 4.66

RS446
RS 4.66
RS 4.66

RS 446
RS 4.56

RS 447

RS 447
RS 447
RS 447

RS 447
RS 447

RS 447
RS 447
RS 447

RS 447
RS 447
RS 447

RS 447
RS 447



PRIME
BENtríCíOS m gartOes

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA, ESTADO DO PARANÁ.
A/C: Sr. Cláudio Virgentin - Secretário Municipal de Administração.

Ofício n." 058 e 059/2020 - SEAD
Contrato n.°: 300/2019
Pregão Presencial n.°: 78/2019.
Assunto: Processo Administrativo n.°: 44^020

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA., com sede à
Calçada Canopo, 11, 2° andar, sala 03, Centro de Apoio II, Santana de Paraíba/SP - CEP: 06541-078,
Fone/Fax: (19) 3518-7000, por intermédio de seu advogado e bastante procurador qualificado in fine
vem respeitosamente, responder aos termos do ofício em epígrafe.

Considerando a Notificação em epígrafe, requer correção de valores lançados no
sistema, informamos que não há óbice aos pagamentos em aberto conforme os relatórios apontados
pela Controladoria Interna do Município de Marialva, pertinente ao mês de fevereiro de 2020.

De outro giro, com relação ao quantitativo mínimo de estabelecimentos
credenciados, informamos que apesar de inúmeras negociações com os estabelecimentos mantiveram
o posicionamento inicial, em não aderir a rede Prime Benefícios, sendo que o estabelecimento Posto
Texaco Shalon, ressaltou o contrato que mantém junto a municipalidade e que aguarda instruções da
Prefeitura para prosseguir ou não com o credenciamento.

Certos de vossa compreensão.
Subscrevemos.

Santana do Pamaíba/SP, 12 de maio de 2020.

Assinado de forma digital por
Í!-\ RENATO LOPES

Dados: 2020.05.12 17:29:41 -03"00'

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA.

RENATO LOPES - OAB/SP 406.595-B

www.p rim ©benefícios, com. br
Rua Calçada Canopo. 11- SL. 03- Andar 2- Centro de Apoio ii

Aíphaville- Santana de Parnaíba / SP | CEP: 06541-078 | (11) 4154-2398

.. ... .



PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigênia, 680 Centro (44)3232-8383 CEP 86990-000

NOTA DE LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO

N° do Empenho: 703 / 2020 Ordinário N" da Liquidação: 3/2020 Data: 31/03/2020

Credor: 105764 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

Endereço: Comercial; Calçada Canopo, 11 - 2° ANDAR - C.E.P. 06502160 - Santana de Parnaíba - SP

C.N.P.J.: 05.340.639/0001-30 Insc. Est.:

SECRETARIA MUN. DE INFRA-ESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS

HPÃè¥í§tlENTO DE TRANSPORTES

Órgão: 06.

Unidade: 06003

Prog. Trabalho: 26.782.0021.2.042. MANUTENÇÃO E CONTROLE DA FROTA MECANIZADA

Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO

F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINáRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENTE

Processo : 182/2.019,00

Tipo de Licitação: Pregão

N° Licitação : 78/2,019,00

Valor do Empenhado

200,000,00

Saldo Anterior do Empenho
169,541,77

Valor Liquidado

17.868,72

Saldo Atual do Empenho

151.673,05

Motivo: Contratação de empresa especializada para administrar o fornecimento, gerenciamento e controle de combustíveis (Etanol, Gasolina
Refinada, Diesel e Diesel S-10) destinados aos veículos e equipamentos oficiais do Município de Marialva, fornecidos por postos
credenciados, por meio da implantação e posterior operação de um sistema informatizado e integrado com a utilização de cartão de
pagamento magnético

ITEM

104164

QTD
5.487,21

UN

Litros

Documentos Fiscais:

NOTA HSCAL ELETRÔNICA

ESPECIFICAÇÃO
DIESEL COMUM S-10

N° Documento

560786

VLR. UNITÁRIO

3,26

Valor Série

17.868,72 Outras Sér

Data

05/03/2020

NvNota Fiscal

Liquidado por

Valor Liquido a Pagar 17.868,72

rtícifiiru ii|
lie ÍViaiiaiva

^  ' HÂiO ;ii/0

Data da Entrada no Almoxarifado

31/03/2020

Data do Empenho

27/01/2020

Paulo César Mori

Observação



12/03/2020 Nota Fiscal Eletrônica de Serviços.

PREFEITURA DE

SANTANA DE PARNAÍBA
Sâtt Fiaulo

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LIDA
CALÇADA CANOPO, 11-2^ ANDAR SALA 3 CENTRO DE APOIO II
ALPHAVILLE - Santana de Parnaíba / SP 06541-078

Fone: 19-35187004 emall: dayanne@primebeneficios.conn.br
CNPJ: 05.340.639/0001-30 COM: 0000072270 lE: 623.051.405.115

Código de Serviço: 10.05 - agenciamento, corretagem ou intermediação de bens moveis ou imóveis, nao
abrangidos em outros itens ou subitens, inclusive aqueles realizados no âmbito de bolsas de mercadorias e
futuros, por quaisquer meios
Data de Emissão: 05/03/2020

NOTA FISCAL

ELETRÔNICA
DE SERVIÇOS

NF-e

(TRIBUTADOS)
No 560786

- Ref: FITG 347553 ■

Fatura No

560786

Valor R$

18.571,02

Vencimento

04/04/2020

TOMADOR MUNICÍPIO DE MARIALVA

ENDEREÇO R SANTA EFIGENIA, 680 - CENTRO

MUNICÍPIO MARIALVA UF: PR CEP: 86990-000

END.COBRANÇA o mesmo

CNPJ/CPF 76.282.680/0001-45 Inscr.EST./RG : ISENTO

VALOR POR

EXTENSO
DEZOITO MIL E QUINHENTOS E SETENTA E UM REAIS E DOIS CENTAVOS

DEVE À EMPRESA PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA OS VALORES CONSTANTES DESTA NOTA
FISCAL DE SERVIÇOS, REFERENTE AOS SERVIÇOS ABAIXO DISCRIMINADOS.

QTDE UNID DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS
PREÇOS (R$)

UNITÁRIO TOTAL

5487,206 UM CONSUMO ABASTECIMENTO DIESEL S10 3,384422 18.571,02

RETENÇÕES NA FONTE PELO TOMADOR (R$)

ISS IRRF Pis Cetins CSLL INSS

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INSTRUÇÕES PARA PAGAMENTO / OBSERVAÇÕES
FATURA 317342 - SEC DE SERVIÇOS PÚBLICOS - PERÍODO DE 16/02/2020 A 29/02/2020 - VALOR COMISSÃO OU CORRETAGEM =
ZERO, NAO EXISTE RETENÇÃO DE IMPOSTO CONF. IN-SRFN 1234 DE 11/01/2012-ART. 18 PARAG. 1,2 E 6 - SERVIÇO DE
INTERMEDIAÇÃO SOBRE O GERENCIAMENTO DE ABASTECIMENTO DE VEÍCULOS, ATRAVÉS DE CREDITO ELETRÔNICO - VL
BRUTO R$ 19.677,50-VL DESCONTO R$ 1.106,48-VL LIQUIDO R$ 18.571,02. DADOS BANCÁRIOS BANCO DO BRASIL 001, AGENCIA
2857-6, CONTA CORRENTE 86151-0 - *" ATRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO OS JUROS NA FORMA PREVISTA EM
CONTRATO E NA LEGISLAÇÃO ***

NÃO VALE COMO RECIBO (-) Deduções: R$ 18.571,02

R$
VALOR TOTAL DA NOTA

Base ISS 0,00

Alíquota: % 2,00
R$ 18.571,02

ISS Incluso R$ 0,00

Assinatura Digital

S6DSFJ0U US124FI3 VOPL02E9 4X7KQ329

Y10KUF3W IVI41WS71Y NR01KPQ2 M2T3U46Y

MZ0KS6BU 0IR1X4EF 9LTQUJ6C 5WZXJ4ER

ORGTKQXC AY3WME1E LR1AFCHQ NE9AAUZ4

Corto na Unha Pontilhada

Assinatura Digital NFE No 560786
Santana de Parnaíba - CCM: 0000072270

S6DSFJ0U US124FI3 VOPL02E9 4X7KQ329

Y10KUF3W M41WS71Y NR01KPQ2 M2T3U46Y

MZ0KS6BU 0IR1X4EF 9LTQUJ6C 5WZXJ4ER

ORGTKQXC AY3WMEIE LR1AFCHQ NE9AAUZ4

RECEBI (EMOS) DA EMPRESA PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

Local/Data:

AQUISIÇÃO DE ACORDO COM O
CONTRATO N" 300/2019, LICITAÇÃO
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL
N" 78/2019.

f

Assinatura do Recebedor

https://www/.nf-eletronica.com.br/NFE.asp?a=S6DSFJOU00003000007227001560786&b=T 1/1



PRIME
B£KEfiClOS EM CARTÕES

Planilha de correção da Fatura 317342

Data/Hora

16/02/2020

16/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

18/02/2020

18/02/2020

18/02/2020

18/02/2020

19/02/2020

19/02/2020

19/02/2020

19/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

21/02/2020

21/02/2020

21/02/2020

21/02/2020

22/02/2020

22/02/2020

22/02/2020

24/02/2020

25/02/2020

26/02/2020

27/02/2020

27/02/2020

07:22:45

07:57:39

06:16:56

07:24:02

07:22:53

07:35:01

07:55:43

13:42:00

07:14:19

07:27:40

10:26:07

14:52:07

07:13:02

07:26:52

09:12:55

16:54:30

07:56:24

08:06:55

16:20:09

17:33:09

07:33:42

08:44:55

11:46:06

10:06:25

07:37:43

07:15:08

07:47:53

09:33:02

Unidade

SEC DESERV. PÚBLICOS

SEC DE SERV.

SEC DE SERV.

SEC DE SERV.

SEC DE SERV.

SEC DE SERV.

SEC DE SERV.

PÚBLICOS

PÚBLICOS

PÚBLICOS

PÚBLICOS

PÚBLICOS

PÚBLICOS

SEC DE SERV. PÚBLICOS

SEC DE SERV.

SEC DE SERV.

SEC DE SERV.

SEC DE SERV.

PÚBLICOS

PÚBLICOS

PÚBLICOS

PÚBLICOS

SEC DE SERV. PÚBLICOS

SEC DE SERV. PÚBLICOS

SEC DE SERV. PÚBLICOS

SEC DESERV. PÚBLICOS

SEC DE SERV. PÚBLICOS

SEC DE SERV. PÚBLICOS

SEC DE SERV. PÚBLICOS

SEC DESERV. PÚBLICOS

SEC DE SERV.

SEC DE SERV.

SEC DESERV.

SEC DE SERV.

SEC DE SERV.

SEC DE SERV.

SEC DE SERV.

SEC DE SERV.

PÚBLICOS

PÚBLICOS

PÚBLICOS

PÚBLICOS

PÚBLICOS

PÚBLICOS

PÚBLICOS

PÚBLICOS

Placa

AVS-3965

EQU-0146

BDC7J60

AYM-1361

AVY-8449

EQU-0146

TAN-0001

AVS-3965

TAN-0001

AYM-1361

TAN-0001

EQU-0153

BCG-8467

EQU-0147

TRA-0168

AVS-3951

EQU-0146

TAN-0001

AVY-8449

BDW1F19

TAN-0001

EQU-0146

BDC7J60

BCG-8467

EQU-0039

TAN-0001

EQU-0215

EQU-0147

Combustível

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESELSIO

DIESEL SIO

DIESELSIO

DIESEL SIO

DIESELSIO

DIESEL SIO

DIESELSIO

DIESELSIO

Estabelecimento Cidade UF Qtde P. Unitário Valor Bruto

POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 127,459999 3,39( 432,0894

POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 104,577003 3,39( 354,5160

POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 58,6850014 3,39( 198,9422

POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 123,050003 3,39( 417,1395

POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 191,970001 3,39( 650,7783

POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 190,522003 3,39( 645,8696

POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 270 3,39( 915,3000

POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 126,692001 3,39( 429,4859

POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 139,201996 3,39( 471,8948

POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 101,702003 3,39( 344,7698

POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 250 3,39C 847,5000

POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 67,5999985 3,39( 229,1640

POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 122,327003 3,39( 414,6885

POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 103,452003 3,39( 350,7023

POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 17,5049992 3,39( 59,3419

POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 148,009995 3,39( 501,7539

POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 224,539993 3,39C 761,1906

POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 150 3,39C 508,5000

POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 171,421997 3,39( 581,1206

POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 113,940002 3,39C 386,2566

POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 310 3,39( 1050,9000

POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 117,946999 3,39( 399,8403

POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 40 3,39( 135,6000

POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 81,6119995 3,39( 276,6647

POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 134,302002 3,39C 455,2838

POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 300 3,39C 1017,0000

POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 162,977005 3,39C 552,4920

POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 84,6620026 3,39C 287,0042



27/02/2020 13:18:22

28/02/202007:17:35

28/02/2020 08:01:11

28/02/202008:19:21

28/02/2020 13:02:08

29/02/2020 07:04:08

29/02/202007:16:20

29/02/202009:44:01

29/02/2020 13:07:32

29/02/202016:15:47

SEC DE SERV.

SEC DE SERV.

SEC DE SERV.

SEC DE SERV.

SEC DE SERV.

SEC DE SERV.

SEC DE SERV.

SEC DE SERV.

SEC DE SERV.

SEC DE SERV.

PÚBLICOS

PÚBLICOS

PÚBLICOS

PÚBLICOS

PÚBLICOS

PÚBLICOS

PÚBLICOS

PÚBLICOS

PÚBLICOS

PÚBLICOS

EQU-0153 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 53,7000008 3,390 182,0430

TAN-0001 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 185,039993 3,390 627,2856

AYM-1361 DIESEL SIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 111,800003 3,390 379,0020

EQU-0146 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO íy/lARiALVA -PR 167,505005 3,390 567,8420

BCG-8467 DIESEL SIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 127,940002 3,390 433,7166

EQU-0147 DÍESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 34 3,390 115,2600

AVS-3965 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 124,199997 3,390 421,0380

EQU-0215 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 170,410004 3,390 577,6899

TAN-0001 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 300 3,390 1017,0000

AVS-3951 DIESELSIO POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 178,455002 3,390 604,9625

1  Total Litros 5487,20602 Total Bruto 18.601,63

Total com Desconto 17.868,72

Valor Unitário 3,26



DATA

GASOUNA

BOMBA POSTO

CATUAf
PMME

BENEFfOOS

VARMÇXOEM
%

NÚMERO DA

NOTAHSCAL

EMmDAPELO
POSTO

CATUAf

BOMBA

POSTO

CATUAf

PRIME

BENEFfOOS

ICOOL DIESELIS500

NÚMERO

DIEsasio

NÚMERO DA
BOMBA

POSTO

CATU AÍ

DA NOTA NÚMERO DA

VARIAÇ&OEM
%

NOTA FISCAL

EMITIDA PELO

POSTO CATUAÍ

PRIME

BENEFfOOS

VARIAÇ&O
EM 96

FISCAL

EMITIDA

PELO

POSTO

CATUAÍ

BOMBA

POSTO

CATUAÍ

PRIME

BENEFfOOS

VARIAÇ&OEM
%

NOTAFISCAL

EMmDAPELO

POSTO

CATUAf

S% 46.516 R$3,43 R$3,S4 396 46.512 R$3,53 R$3,74 6% 46.534
5% 46.590 R$3,43 R$3,54 396 46.589 R$3,53 R$3,74 6%
S% 46.630 R$3,43 R$3,54 396 46.653 R$353 R$3,74 6% 46.685
5% R$3,43 R$3,54 396 46.749 R$353 R$3,74 6% 46.719
5% 46.803 R$3,43 R$3,54 396 46.809 R$353 R$3,74 6% 46.795
596 46.880 R$3,43 R$3,54 396 46.899 R$3,53 R$3,74 6% 46.924
596 47.011 R$3,43 R$354 396 47.101 R$3,53 R$3,79 796 47.001
596 47.162 R$3,43 R$3,54 396 47.133 R$3,53 R$3,79 796 47.183
596 47.234 R$3,32 R$3,54 796 47.254 R$3,43 R$3,79 1096 47.223
596 47.287 R$3,32 R$3,54 796 47516 R$3,43 R$3,79 1096
596 47.432 R$3,32 R$3,54 796 47.427 R$3,39 R$3,79 1296 47.379
596 47561 R$3,32 R$3,54 796 47.500 R$359 R$3,79 1296 47.526
596 47.627 R$3,32 R$3,54 796 47.612 R$359 R$3,79 1296 47.670
596 47.727 R$3,32 R$354 796 47.725 R$359 R$3,79 1296 47.737
596 47531 R$352 R$3,54 796 47529 R$359 R$3,65 896 47.849
596 47524 R$352 R$354 796 47594 R$3,39 R$3,6S 896 47543
296 48.041 R$3,32 R$3,54 796 48523 R$359 R$3,6S 896 48.065
296 48.120 R$352 R$354 796 48.129 R$3,39 R$3,65 896 48.152
296 48.259 R$3,32 R$3,54 796 9382 R$359 R$3,65 896 48.277
296 48563 R$352 R$354 796 48393 R$3,39 R$3,65 896 48549
296 48.447 R$3,32 R$3,54 796 48.482 R$359 R$3,65 896 48.472
296 48533 R$352 R$358 296 48549 R$3,39 R$353 496 48.602
296 48.663 R$3,32 R$3,39 296 48.644 R$359 R$353 496
296 48.708 R$352 R$358 296 48.753 R$3,39 R$3,53 496
296 48.813 R$352 R$358 296 48509 R$3,39 R$353 496 48.859
296 48.889 R$352 R$3,38 296 48594 R$3,39 R$3,53 496 48.903
296 48.974 R$3,31 R$3,38 296 R$359 R$3,53 496 49.029
296 49.214 R$352 R$358 296 49309 R$359 R$3,53 496 49.200

49.118
296 49.095 R$352 R$358 296 49.131 R$359 R$353 496

01/02/2020

02/02/2020

03/02/2020

04/02/2020

05/02/2020

05/02/2020

07/02/2020

08/02/2020

09/02/2020

10/02/2020

11/02/2020

12/02/2020

13/02/2020

14/02/2020

15/02/2020

16/02/2020

17/02/2020

18/02/2020

19/02/2020

20/02/2020

21/02/2020

22/02/2020

23/02/2020

24/02/2020

25/02/2020

26/02/2020

27/02/2020

28/02/2020
29/02/2020

R$4^2
RS 4^2

RS 4,52
«4,52
RS 4,52

RS 4,52
RS 4,52

RS 4,52
RS 4,42
RS 4,42

RS 4,42

RS 4/42
RS 4,42
R$4,42
R$4,42

R$4,39

RS 4,39
RS 4,39

RS 4,39
R$4,39

RS 4,39
RS 4,39

R$4,39

RS 4,39

RS 4,39
R$4,39

R$4,39

RS 4,39
RS 4,39

RS 4,66

RS 4,66
RS 4,66

RS 4,66

RS4,«

RS4,66

R$4,66

RS 4,66
RS4,ffi

RS 4,66

RS4,66
RS 4,66
RS 4,66

RS 4,66
RS 4,66

RS 437

RS 437
RS 4,57

RS 437
RS 4,57
RS 437

RS 437

RS 437
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PRIME
8ENEI'ÍC!OS EM CARTOES

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA, ESTADO DO PARANÁ.
A/ C: Sr. Cláudio Virgentin - Secretário Municipal de Administração.

Ofício n.° 058 e 059/2020 - SEAD
Contrato n.": 300/2019
Pregão Presencial n."; 78/2019.
Assunto: Processo Administrativo n.°: 4^020

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA., com sede à
Calçada Canopo, 11, 2° andar, sala 03, Centro de Apoio II, Santana de Paraíba/SP - CEP; 06541-078,
Fone/Fax: (19) 3518-7000, por intermédio de seu advogado e bastante procurador qualificado in fine
vem respeitosamente, responder aos termos do ofício em epígrafe.

Considerando a Notificação em epígrafe, requer correção de valores lançados no
sistema, informamos que não há óbice aos pagamentos em aberto conforme os relatórios apontados
pela Controladoria Interna do Município de Marialva, pertinente ao mês de fevereiro de 2020.

De outro giro, com relação ao quantitativo mínimo de estabelecimentos
credenciados, informamos que apesar de inúmeras negociações com os estabelecimentos mantiveram
o posicionamento inicial, em não aderir a rede Prime Benefícios, sendo que o estabelecimento Posto
Texaco Shalon, ressaltou o contrato que mantém junto a municipalidade e que aguarda instruções da
Prefeitura para prosseguir ou não com o credenciamento.

Certos de vossa compreensão.
Subscrevemos.

Santana do Pamaíba/SP, 12 de maio de 2020.

Assinado de forma digital por
RENATO LOPES

Dados: 2020.05.12 17:29:41 -03'00'

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA.

RENATO LOPES - OAB/SP 406.595-B

www.prjmeben6ficjos.com.br
Rua Calçada Canopo, 11- SL 03- Andar 2- Centro de Apoio II

Alphavílle- Santana de Parnaíba / SP | CEP: 06541-078 ! (11) 4154-2398
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